Item venerabili in Christo patri et domino Alberto, Dei gratia Saonensi
episcopo, magister Hugo magiscola et Armanus, prepositi f Sancti Donati,
domini pape delegati, salutem et sinceram in Domino caritatem. A memoria
nostra non credimus excidisse qualiter vos ad presentiam nostram citavimus
apud Varaginem, cui citationi inseri fecimus domini pape rescripti exem-
plum, responsuri comuni Ianue sicut iuris ratio postularet. Secundo vos vo-
cavimus certa die apud Novas, prefingendo peremptorio vobis ut per vos
personaliter vel procuratorem sufficienter instructum illuc ad presentiam
nostram accederetis. Vos autem in termino predicto non venistis nec procu-
ratorem sufficienter instructum mittere procurastis sed destinastis procurato-
rem vestrum tantum ad appellandum, illudendo nobis et iurisdictioni no-
stre in contemptum nostrum immo domini pape iuxta illud « Qui vos sper-
nit me spernit » 1 et « qui vos tangit tangit pupillam oculi mei » 2. Quia vero
debitores sumus in iusticia facienda iuxta mandatum apostolicum nobis de-
stinatum, optantes plus de misericordia quam de rigore reddere novissimo
iudicio rationem, iterato presentium significatione vobis mandamus pe-
remptorie quatinus die X post presentationem presentium litterarum apud
Curtimilium ad presentiam nostram accederetis per vos vel per procurato-
rem sufficienter instructum, responsuri comuni Ianue de iusticia sicut ius et
ratio postulabunt, alioquin noveritis quod abinde quamquam inviti in iudicio
procedemus quantum de iure poterimus. Quas litteras duobus sillis sigilla-
tas Andreas de Laude, civis Mediol(ani), ex parte predictorum iudicum pre-
sentavit dicto episcopo die XIII augusti, post nonam. Testes etc.

Item instrumentum procurationis quod fecit episcopus Saone presbitero
Phylipo Novariensi, quem destinavit apud Novas tantum ad appellandum
tale est: / (c. 143 v.)

Anno a nativitate Domini M°CC°XXVIII°, indictione prima, sexta die
exeunte iulio. Dominus Albertus, Saonensis episcopus, constituit dominum
presbiterum Filipum Sancti Ambrosii Novarien(sis) suum nuncium, aucto-
rem, syndicum et procuratorem super eo videlicet quod citatus est a magi-
stro Hugone magiscola et a domino Armanno, preposito Sancti Donati Ia-

———————
1 Luc. 10.16. 2 Zach. 2.8.
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nuensis, qui se dicunt iudices domini pape, super quodam negotio seu causa
quam dicebant esse inter comune Ianue et dictum episcopum, ut dictus pre-
sbiter Filippus debeat appellare ab eis ad dominum papam ne in ipso nego-
tio procedant et quicquid super hoc fecerit prefatus episcopus ratum et
firmum habere promisit. Actum in claustro plebis de Veçano. Testes etc.